
 

K O M I S I A  K U L T Ú R Y  A  Š P O R T U 
 

Mestského zastupiteľstva mesta Nováky 

 

 
 
V e c: Výzva na predkladanie Žiadostí o dotáciu na rok 2013  
 
 
     Komisia kultúry a športu na základe ustanovení VZN č. 3/2012 a záverov rokovania 
komisie zo dňa 26.10.2012 za účasti predsedov športových, voľnočasových a mestských 
organizácii  vyhlasuje výzvu na predkladanie ŽoD na rok 2013 pre fyzické a právnické osoby 
so sídlom poprípade s trvalým pobytom v meste Nováky, zabezpečujúce telovýchovnú 
a kultúrnu činnosť na území mesta Nováky. 
 
– Žiadosti o dotáciu možno predkladať do 30.11.2012 na nižšie uvedenú adresu: 

MsÚ Nováky   

Komis ia  ku l tú ry  a  špo r tu  

Nám.  SNP 349/10  

972 71  Nováky ,   

− Žiadosti o dotáciu sa predkladajú na predpísanom tlačive, ktorého vzor je zverejnený na 

oficiálnej stránke mesta Nováky v časti Samospráva- Oznamy a tlačivá, spolu s prílohami 

z zmysle §4 odseku 5 VZN č. 3/2012 a požiadavkami KKaŠ, 

o  KKaŠ požaduje od žiadateľov, aby v prílohe k Žiadosti o dotáciu doplnili 

indikatívny rozpočet ich nákladov na rok 2013, 

− Športové organizácie ako, Mestský futbalový klub, Klub vodného póla, Klub šípkarov, 

Lyžiarsky klub, Klub rýchlostnej kanoistiky, Tenisový klub a Klub karate predkladajú 

svoje žiadosti na tlačivách ako v roku 2012. 

 

 
 
 
         Mgr. Milan Oršula 
          predseda komisie 
 

tel.: +421/905630954  fax: +421/46/546 12 19  e-mail: kkas@novaky.sk 

Naša značka 
007/KKaŠ/2012 

Vybavuje 
Mgr. Oršula 

V Novákoch 
5. novembra 2012 


